DIA

11/09
JUEVES

12/09
VIERNES

13/09
SABADO

14/09
DOMINGO

15/09
LUNES

16/09
MARTES

17/09
MIERCOLES

18/09
JUEVES

19/09
VIERNES

20/09
SABADO

CALENDARIO

DE ACTIVIDADES Y TALLERRES

ACTIVIDAD

Vivir y Sentir Mis Emociones
Tonos del Alma *

Mainana Consciente
Pranayama *

Me-edito
Arteterapia
Sonidos Sanadores *

Eje de la vida
Bafio de Bosque *

Sanando al Nino Interior *

Alimentacién Sanivora Consciente

Vivir y Sentir Mis Emociones *

Snacks Saludables

Sanando al Nino Interior *
Arteterapia

Baiio de Bosque *
Me-edito

Pranayama *
Eje de la Vida

Me-edito
Arteterapia
Sonidos Sanadores *

*Cliente alojado - 15 € 1 pers. / 25 € 2 pers.
*Cliente externo - 20 € pers.

Cupos limitados
Reserva previa +34 886 30 73 83 |
Punto de encuentro en RECEPCION

LS; oAeSea§ mas informa(ién

no ofudes en confoctor con noSotros

50/475‘0W)ér0 2028

HORARIO  LUGAR
12:30 h La Cueva
18.30 h Entorno

10:30 h Entorno

18:00 h Entorno

10:30 h Entorno

12:30 h Jardin del spa
18:00 h Espacio Calma
10:30 h Entorno

12:30 h Entorno

12:30 h La Cueva
16:00 h Espacio Calma
12:30 h La Cueva
17:30 h Ecoteria

12:30 h La Cueva
17:30 h Jardin del Spa
12:30 h Entorno

18:00 h Entorno

12:30 h Entorno

18:30 h Entorno

10:30 h Entorno

12:30 h Jardin del spa
18:00 h Espacio Calma

aldeacalma.com

DURACION

50 min
60 min

30 min
45 min

45 min
45 min
45 min

45 min
45 min

50 min
60 min

50 min
30 min

50 min
45 min

45 min
45 min

45 min
60 min

45 min
45 min
45 min

VISITA
NUESTRA WEB

[=] 55 [=]

LA

ok



