## CALENDARIO septiembre 2025 aldea (c) alma

DÍA	ACTIVIDAD	HORARIO	LUGAR	DURACIÓN
<b>11/09</b> <i>JUEVES</i>	Vivir y Sentir Mis Emociones	12:30 h	La Cueva	50 min
	Tonos del Alma *	18.30 h	Entorno	60 min
<b>12/09</b> <i>VIERNES</i>	Mañana Consciente	10:30 h	Entorno	30 min
	Pranayama *	18:00 h	Entorno	45 min
<b>13/09</b> <i>SÁBADO</i>	Me-edito	10:30 h	Entorno	45 min
	Arteterapia	12:30 h	Jardín del spa	45 min
	Sonidos Sanadores *	18:00 h	Espacio Calma	45 min
<b>14/09</b> <i>DOMINGO</i>	Eje de la vida	10:30 h	Entorno	45 min
	Baño de Bosque *	12:30 h	Entorno	45 min
<b>15/09</b> <i>LUNES</i>	Sanando al Niño Interior * Alimentación Sanívora Consciente	12:30 h 16:00 h	La Cueva Espacio Calma	50 min 60 min
<b>16/09</b> <i>MARTES</i>	Vivir y Sentir Mis Emociones * Snacks Saludables	12:30 h 17:30 h	La Cueva Ecotería	50 min 30 min
17/09	Sanando al Niño Interior *	12:30 h	La Cueva	50 min
MIÉRCOLES	Arteterapia	17:30 h	Jardín del Spa	45 min
<b>18/09</b> <i>JUEVES</i>	Baño de Bosque *	12:30 h	Entorno	45 min
	Me-edito	18:00 h	Entorno	45 min
19/09	Pranayama *	12:30 h	Entorno	45 min
VIERNES	Eje de la Vida	18:30 h	Entorno	60 min
<b>20/09</b> <i>SÁBADO</i>	Me-edito	10:30 h	Entorno	45 min
	Arteterapia	12:30 h	Jardín del spa	45 min
	Sonidos Sanadores *	18:00 h	Espacio Calma	45 min

<sup>\*</sup>Cliente alojado - 15 € 1 pers. / 25 € 2 pers. \*Cliente externo - 20 € pers.

Cupos limitados Reserva previa +34 886 30 73 83 Punto de encuentro en RECEPCIÓN

Si deseas más información no dudes en contactar con nosotros



